
Ogata Wahlscheid

Busse von und zur OGATA Fledermäuse

Richtung Wahlscheid/ Lohmar am Morgen
Linie 545* Linie 545 Linie 554 Linie 554 Linie 554

Neuhonrath Grundschule 14:54 15:44 16:34 17:34 7:23 Ankunft Schule
Holunderweg 14:55 15:45 16:35 17:35 7:21
Schloßstraße 14:58 15:48 16:38 17:38 7:17
Aueler Hof 15:00 15:50 16:40 17:40 7:16
Wahlscheid Kirche 15:02 15:52 16:43 17:43 7:15 Abfahrt
Im Müllerhof 15:03 15:53
Schmiede 15:04 15:54
Stolzenbach 15:06 15:56
Kreuznaaf 15:08 15:58
…Vila-Verde Straße 15:14 16:04

Richtung Honrath/ Dahlhaus/ Scheid
Linie 546* Linie 554 Linie 554 Linie 554

Neuhonrath Grundschule 14:58 15:53 16:53 7:04 Ankunft Schule
Holunderweg 14:59 15:54 16:54 7:02
Naafshäuschen 15:03 15:56 16:56 7:00
Bergaggerstraße 15:06 15:57 16:57 6:59
Honrath Bf 15:07 15:59 16:59 6:57
Honrath Kirche 15:09 16:01 17:01 6:55
Oberhaus 15:11 16:02 17:02 6:54
Lindener Straße 15:13 16:03 17:03 6:53
Frackenpohler Straße 15:14 16:04 17:04 6:52
Schlehecken 15:16 16:05 17:05 6:51
Eigen 15:17 16:05 17:05 6:51
Durbusch 15:19 16:07 17:07 6:50
Dahlhaus 15:21 16:09 17:09 6:48 Abfahrt
Scheid 15:26

* nur an Schultagen

Angaben ohne Gewähr 09.02.2012


	Tabelle1

